

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "REGINA MARGHERITA - LEONARDO DA VINCI"

Piazza Solimena, 5 - 83100 (AV) C.M. (AVIC869008)

Tel. 0825200637 fax 0825 / 36941 - ⊠: avic869008@istruzione.it- C.F. 80005890647 PEC: avic869008@pec.istruzione.it- sito:www.icreginamargheritaldavinci.edu.it

Ai Docenti dell'Istituto Comprensivo

Ai Componenti del Consiglio di Istituto

ISTITUTO COMPRENSIVO - R. MARGHERITA- L.DA VINCI-AVELLINO

CI-AVELLINO Al Personale ATA

Prot. 0001059 del 08/02/2024

Al DSGA

II (Uscita)

Atti- Bacheca-Sito web

Oggetto: Rinvio ad horas Collegio dei Docenti e Consiglio di Istituto

Si comunica che, preso atto dell'Ordinanza del Comune di Avellino n.68 del 7 febbraio 2024 relativa all'interdizione della sosta e della circolazione dei veicoli in aree interessate allo svolgimento della manifestazione EUROCHOCOLATE, si rinviano ad horas il Collegio dei Docenti e il Consiglio di Istituto previsti per il g. 9 febbraio 2024.

Pertanto, le convocazioni risultano così definite:

- Giovedì 15 febbraio 2024, ore 15.30: Collegio dei Docenti, presso Auditorium "Leonardo da Vinci"
- Giovedì 15 febbraio 2024, ore 17.30: Consiglio di Istituto, presso Ufficio di Presidenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola Anna Gianfelice
f.to digitalmente ai sensi del CAD
(Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.)